1572, 1907, 1940) oraz Uchwały nr IX/87/2025 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Sól na 2025 rok, strony niniejszego porozumienia postanawiają co 

następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nowa Sól udziela wsparcia finansowego w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych 00/100) w celu dofinansowania zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla 

Komendy Powiatowej Policji w Nowej Soli.  

2. Środki finansowe przekazane zostaną w terminie 14 dni od daty zawarcia porozumienia, na rachunek 

Funduszu Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp.